[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2023 года  №2
Об утверждении перечня и форм документов,

представляемых в совет депутатов для присвоения

гражданам звания «Почетный гражданин города

Сосновый Бор»

Руководствуясь решением Совета депутатов от 28 ноября 2006 года N205 «Об утверждении «Положения о звании «Почетный гражданин города Сосновый Бор» с изменениями», постановляю:
1. Утвердить форму представления о присвоении гражданам звания «Почетный гражданин города Сосновый Бор» (приложение N1);

2. Утвердить анкету, представляемую одновременно с представлением о присвоении гражданам звания «Почетный гражданин города Сосновый Бор» (приложение N2).
3. Утвердить форму Согласия на обработку персональных данных, представляемую одновременно с представлением о присвоении гражданам звания «Почетный гражданин города Сосновый Бор» (приложение N3).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Со дня вступления настоящего постановления считать утратившими силу:  постановление главы Сосновоборского городского округа  от 27.12.2006 г. № 7 «Об утверждении перечня и форм документов, представляемых в Совет депутатов для присвоения гражданам звания «Почетный гражданин города Сосновый Бор»

6. Настоящее постановление обнародовать на сайте городской газеты «Маяк».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель совета депутатов

 Сосновоборского городского округа                                            И.А. Бабич
Исп. Дмитриева О.Н.
(6-28-68
     УТВЕРЖДЕНО
постановлением председателя совета депутатов

муниципального образования

                                                                     Сосновоборский городской округ

                                                                    от  26.01.2023 г № 2
                                                                     Приложение N1

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

о присвоении звания «Почетный гражданин города Сосновый Бор»

1. Фамилия, имя, отчество, представляемого к присвоению звания «Почетный гражданин города Сосновый Бор»__________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

2. Место работы (службы) и занимаемая должность (указать точное наименование цеха, отдела, предприятия, организации) ___________________________________________
3. Дата (число, месяц, год) рождения ______________________________________________

4. Место рождения _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

5. Домашний адрес: _________________________________________________________________

6. Паспорт: серия ________ № ________________, Когда и кем выдан:_________________________________________________________________________

7 ИНН____________________________________
8. Номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхования ______________________________________________________________________________________________
9. Кем представляется к присвоению звания «Почетный гражданин города Сосновый Бор» _______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
10. Подробное описание заслуг гражданина, послуживших основанием для представления гражданина к присвоению звания «Почетный гражданин города Сосновый Бор» _______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

11. К представлению прилагаются:

- Анкета на гражданина, представляемого к присвоению звания «Почетный гражданин города Сосновый Бор» на ________ листах;

- фотография (цветная) гражданина, представляемого к присвоению звания «Почетный гражданин города Сосновый Бор» размером 13 х 18 см.

Иные документы:

_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Руководитель предприятия, учреждения, организации:

_______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись

«_____»_______________ 20___ г.

                      М.П.

        УТВЕРЖДЕНО

    постановлением председателя совета депутатов

 муниципального образования

                                                                    Сосновоборский городской округ

                                                                     от  26.01.2023 г № 2
                                                                     Приложение N2
А Н К Е Т А
(заполняется собственноручно)
1.Фамилия ______________________________

 Имя  _________________________________

     Отчество______________________________

	2. Если изменяли фамилию, имя или отчество, то укажите их. А также когда, где и по какой причине изменяли

	3. Год, число, месяц и место рождения (село, деревня, город, район, область, край, республика)

	4.  Национальность

	5. Гражданство (если изменяли, то укажите, когда и по какой причине)

	6. Образование, когда и какие учебные заведения окончили, номера дипломов
     Специальность по диплому

     Квалификация по диплому

	7. Ученая степень, ученое звание, когда  присвоены, номера дипломов

8. Выполняемая работа с начала трудовой деятельности (включая учебу в высших и средних специальных учебных заведениях, военную службу, работу по совместительству, предпринимательскую деятельность и т.п.

При заполнении данного пункта необходимо именовать учреждения, организации и предприятия так, как они назывались в свое время, военную службу записывать с указанием должности и номера воинской части

	Месяц и год
	Должность с указанием учреждения, организации, предприятия (независимо от собственности и ведомственной принадлежности)
	Местонахождение учреждения, организации, предприятия

	поступ-

ления
	ухода

9. Домашний адрес и номер телефона
__________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

10. Паспорт или документ, его заменяющий ____________________________________________________________________
__________________________________________________________________

____________________________________________________________________

 (номер, серия, кем и когда выдан)

11. Государственные и иные награды (вид награды, дата награждения, кем награжден) ___________________________________________________________________

__________________________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

12. Участие в работе выборных органов власти _______________________________
____________________________________________________________________
13. Дополнительные сведения, а также иная информация, которую гражданин желает сообщить о себе

__________________________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________________________________________________________

«____»______________20   г.
  Личная подпись ______________________

     (дата заполнения)
Фотокарточка и данные о трудовой деятельности,

учебе оформляемого соответствуют документам,

удостоверяющим личность, записям в трудовой книжке,

документам об образовании, воинской службе.
_М.П._______________________________________________________________

(подпись, фамилия работника кадровой службы)
«____»______________20  _ г.
                                                                             УТВЕРЖДЕНО

    постановлением председателя совета депутатов

 муниципального образования

                                                                    Сосновоборский городской округ

                                                                     от  26.01.2023 г № 2

                                                                     Приложение N3
                                                                             (Форма)

	Согласие на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________________________

                                                                    (фамилия, имя, отчество – полностью)

зарегистрированный (ая) по адресу:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Паспорт: серия __________ № ________________,
дата выдачи _______________________________ кем выдан ______________________________    __________________________________________________________________________________
даю своё согласие совету депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области расположенному по адресу: 188540, Ленинградская область, город Сосновый Бор, ул. Ленинградская, дом 46, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, необходимых для присвоения звания  «Почетный гражданин города Сосновый Бор» и подтверждаю, что давая такое согласие, я действую по своей воле и в своих интересах.
Наименование должности _______________________                 ______________________________        ____________________________________

                 (подпись)                                                                          (фамилия и инициалы)

«_____» _______________ 20___

Место

для

фотокарточки

4 х 5